



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001259
OBLIGACION Nº 7651

-1-

VALLENAR, viernes 24 octubre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001259/2025

Señores : LONZA CENTRO FERRETERO VALLENAR SPA RUT Nº 077482213-5
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
7.000	PLANCHAS	215-22-04-010-001-000	terciado (IMV0785) - OBS: 7 TERCiado 18 MM	\$20,084.03	\$140,588.21
12.000	UNIDADES	215-22-04-010-001-000	pino verde 2 x 2 3,2 m (IMV1571) - OBS: 12 PINO VERDE 2X2X3.	\$2,134.45	\$25,613.40
5.000	KILO	215-22-04-010-001-000	clavos 4 (IMV 1121) - OBS: 5 KG CLAVO 4"	\$1,201.50	\$6,007.50
SUB TOTAL:					\$172,209
Recargo:				0.00%	\$0
Descuento 1:				0.00%	-\$0
Descuento 2:				0.00%	-\$0
TOTAL NETO:					\$172,209
Impuesto adicional:					\$0
I.V.A.:				19%	\$32,720.
TOTAL:					\$204,929

SON: Doscientos cuatro mil novecientos veintinueve pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADMINISTRACION DE
RECINTOS MUNICIPALES, VEHICULOS Y SERVICIOS INTERNOS , ESTADIO
MUNICIPAL

OBSERVACION : ODP 295 DPTO DAF ADM RECINTOS Y VEHICULOS PARA SER UTILIZADO EN, REPARACIÓN RAMPLAS
ESTADIO MUNICIPAL.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme